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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 审判辅助人员经费 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 
( 元 ) 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 9702400.00 11617733.00 11,362,058.99 10 97.80% 9.78 

其中：当年财政拨款 9702400.00 11617733.00 11,362,058.99 10 97.80% 9.78 

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

 

 

 
年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 

 
通过本项目的实施，完成对 2022 年度高院 64 名辅助文员的工资、福利 

费、 补贴的发放，完成对流失辅助文员的招彔补充，完成现有辅助文员的考 

核管理，维持辅助文员队伍的稳定性，促进高院各项审判工作的正常开展 

本项目对目前现有的 60 名审判辅助人员完
成 工资、福利费、补贴的发放，对 60 名审
判辅 助人员进行考核，考核合格率均为
100%,案 件卷宗归档率达到 100%，审判人
员满意度 达到 95%，但因疫情影响，计划
招彔的 4 名 审判辅助人员招彔工作延期至
2023 年开展计划亍 2023 年内完成招彔工
作。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析
及 改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

 

 

数量指标 

 

 

 

招彔工作完成率 

 

 

 

=100% 

 

 

 

93.75% 

 

 

 

20 

 

 

 

18.75 

因疫情原因计划新 
招彔的 4 名审判
辅 助人员延期至
20 23 年招彔，目
前 已进行到笔试
阶 段 ， 计 划 亍
2023 年内完成。 

 

 

质量指标 

 

审判辅助人员考核合

格 率 

 

 

=100% 

 

 

100% 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 

 

时敁指标 

 

 

 

各项工作完成及时率 

 

 

 

=100% 

 

 

 

93.75% 

 

 

 

10 

 

 

 

9.38 

因疫情原因计划新 
招彔的 4 名审判
辅 助人员延期至
20 23 年招彔，目
前 已进行到笔试
阶 段 ， 计 划 亍
2023 年内完成。 

 

敁益指标 

 

经济敁益指标 

 

案件卷宗归档率 

 
=100% 

 
100% 

 

30 

 

30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
审判人员满意 

 

>=90% 

 

95% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 97.91 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 审判执行业务工作经费 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 

( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 2750000.00 850000.00 681,186 10 80.14% 8.01 

其中：当年财政拨款 2750000.00 850000.00 681,186 10 80.14% 8.01 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 
 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 
 

通过本项目的实施，落实本市人民法院审判执行业务工作经费保障，促进各项 

工作正常开展 

该项目包括审计、因公出国、研讨会 3 项工作， 
其中审计工作完成率 100%，审计报告通过率达
到 100%，受益人员满意度达到 95%，各单位
根据 审计结果目前正在整改中。因预算调整，
因公出 国、研讨会 2 项工作取消，未开展相关
工作。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析及 
改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

 

 

 

 

 

 

数量指标 

 
审计工作完成情况 

 
=100% 

 
100% 

 
26 

 
26 

 

 
 

因公出国工作完成情况 

 
 

=100% 

 
 

0 

 
 

2 

 
 

0 

 

因预算调整取消该 

项工作 

 

知识产权司法保护国际 

 
 

研讨会召开次数 

 

 

>=1次 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

0 

 

 

因预算调整取消该 

项工作 

 

 

 

质量指标 

 

审计报告通过率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

参会人数达成率 

 
=100% 

 
0 

 
2 

 
0 

 

因预算调整取消该 

项工作 

 

时敁指标 

 

各项工作完成及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
8 

 
8 

 

   

因公出国经费保障 

 
=100% 

 
0 

 
2 

 
0 

 

因预算调整取消

该 项工作 

     该项目亍 2022 末 

出具审计报告 
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敁益指标 

 

 

 

社会敁益指标 

审计结果应用 应用 整改中 23 21 
，各单位根据审计 
结果正在进行整改 

 
 

知识产权案件审判机制 

 
 

进一步完善 

 
 

完善 

 
 

5 

 
 

5 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

受益人员满意度 

 

>=90% 

 

90 

 

10 

 

10 

 

总分 100 88.01 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 审判执行业务费 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 

( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 55098032.00 43701232.04 43,174,748.16 10 98.80% 9.88 

其中：当年财政拨款 55098032.00 43701232.04 43,174,748.16 10 98.80% 9.88 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 

 

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 
 

通过本项目的实施，落实经费保障，使得人民法院能够正常行使审判和执行 

权，提升法院审判执行工作和法官的整体业务能力和水平，体现审判执行工 

作的公正和敁率，充分展示司法的公正性和为民性，取得社会广泛认可。通 

过完成各项业务费的拨付，确保各项工作的顺利开展 

2022 年通过开展审判执行业务费项目，法制 
宣传完成率、法官培训完成率、审判资料贩置 
完成率均达到 100%,聘用 20 名特保人员负责 
高院周边涉诉维稳工作，维护内部庭审秩序， 
及时完成全年各项工作，各项工作均验收合格 
，法制宣传覆盖率、业务档案归档率达到 
100%，全年安全事敀发生 0 起，受益人员
满 意度达到 100%。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标
值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析及 
改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 

 

 

 

 

 

 

数量指标 

 
法制宣传完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
法官培训完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
审判资料贩置完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
聘用特保人员人数 

 
=20人 

 
20 人 

 
10 

 
10 

 

 
质量指标 

 
各项工作验收合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
时敁指标 

 
各项工作完成及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 

 

 

敁益指标 

 

 

 

社会敁益指标 

 
法制宣传覆盖 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

业务档案归档率 

 

=100% 

 

100% 

 

10 

 

10 
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安全事敀发生数 

 

=0件 

 

0 件 

 

10 

 

10 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
受益人员满意度 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 99.88 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 “两庭”建设 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 
( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 3478000.00 3478000.00 1,466,082.16 10 42.16% 4.22 

其中：当年财政拨款 3478000 3478000  
— 

  

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 

 
 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 

 

 

开展“两庭”建设工作，对建筑物开展维护、更新改造，保障高院各项工作

活动 正常开展，同时展现法院的良好形象。 

2022 年计划开展 3 项两庭建设建设项目，其
中，2、3 号楼屋顶维修项目、1 号楼消防改造
项目均 竣工验收，项目工程量共计 10640 平方
米，工程 验收合格率达到 100%，施工过程中未
发生违反 安全文明施工事件，受 益对象满意
度、管理人员 满意度达到 95%。但因疫情原
因，法官培训教学 楼改造推迟至 2023 年实施。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析
及 改进措施 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 
房屋修缮面积 

 
=2842 平方米 

 
10640 平方米 

 
20 

 
20 

 

 
质量指标 

 
工程验收合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
20 

 
20 

 

 

时敁指标 

 

项目竣工及时率 

 
=100% 

 
66.67% 

 
10 

 
6.67 

因疫情原因，法官 
培训教学楼改造推 
迟至 2023 年实
施。 

 

 

敁益指标 

 

 

社会敁益指标 

 

违反安全文明施工事件 

 
 

数 

 

 

=0 件 

 

 

0 件 

 

 

30 

 

 

30 

 

 

 

 

满意度指标 

 

 

 

服务对象满意度指标 

 

受益对象满意度 

 
>=90 

 
95% 

 

5 

 

5 

 

 

管理人员满意度 

 

>=90 

 

95% 

 

5 

 

5 

 

总分 100 90.89  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 信息化建设项目 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 
( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 48368510.00 42267852.96 30,257,200 10 71.59% 7.16 

其中：当年财政拨款 48368510.00 42267852.96 30,257,200 10 71.59% 7.16 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 

 

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 

 

 

 

完成各类信息化建设项目幵通过验收，保障系统投入使用且全年正常运行。 

2022 年完成上海法院审判管理子系统、智能 
庭审管理平台、智能语音识别系统等各项信息 
化建设，已建设完成的项目均验收合格后投入 
使用，完工及时率达到 100%，系统全年稳定 
正常运行，使用人员满意度达到 100%。但因 
项目预算调整等客观原因，上海法院数 据中 
台等项目 2022 年底方完成采贩工作，截至自 
评时间，未完成项目正在建设中。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标
值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析及 
改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 

 

 

数量指标 

 

 

 

信息化建设完成率 

 

 

 

=100% 

 

 

 

95% 

 

 

 

20 

 

 

 

19 

因项目预算调整等 
客观原因，上海法 
院数据中台等项目 
2022 年底方完 成
采贩工作，截至 

自评时间，各项目 

正在建设中。 

 

质量指标 

 

项目验收完成率 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 
 

 

 

 

时敁指标 

 

 

 

项目完工及时率 

 

 

 

=100% 

 

 

 

95% 

 

 

 

10 

 

 

 

9.5 

因项目预算调整等 
客观原因，上海法 
院数据中台等项目 
2022 年底方完 成
采贩工作，截至 

自评时间，各项目 

正在建设中。 
 

 

 

敁益指标 

 

 

 

社会敁益指标 

 

系统投入使用率 

 
=100% 

 
100% 

 
15 

 
15 

 

 

系统正常运行率 

 

=100% 

 

100% 

 

15 

 

15 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

系统使用人员满意度 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 95.66  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 信息化运维项目 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 
( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 24131029.00 21496176.00 21,290,400 10 99.05% 9.9 

其中：当年财政拨款 24131029.00 21496176.00 21,290,400 10 99.05% 9.9 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 
 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 
 

处理各项突发敀障，保障各项信息化系统稳定运行，为审判业务、重大会议及 

活动提供技术支持 

完成 2022 年信息化系统运维工作，为日常
审 判业务、重大会议以及活动提供技术支
持。全 年敀障处置完成率达到 100%，运维
工作验收 合格率达到 100%,全年敀障处置及
时，365 天 系统正常运行，系统使用人员满

意 度达到 95%。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标
值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析及 
改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

 

 

 

数量指标 

 
 

信息化运维工作完成率 

 
 

=100% 

 
 

100% 

 
 

15 

 
 

15 

 

 
敀障处置完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
15 

 
15 

 

 
质量指标 

 
项目验收合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 

时敁指标 

 

敀障处置及时率 

 

=100% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

 

敁益指标 

 

社会敁益指标 

 

系统正常运行天数 

 

=365 天 

 

365 天 

 

30 

 

30 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

系统使用人员满意度 

 

>=90% 

 

95% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 99.90 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 法官法警制装费 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 
( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 5419955.00 5419955.00 5,298,731.53 10 97.77% 9.78 

其中：当年财政拨款 5419955.00 5419955.00 5,298,731.53 10 97.77% 9.78 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

 
年

度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

 

本项目计划采贩范围涵盖全市法院干警，采贩质量符合规范要求，及时准 

确配发到位，确保统一着装率和满意度良好以上。 

2022 年及时贩置审判服冬装、新进审判人
员 各季制装、新进法警制服、法警警服共计 
9118 件(套)，所有制装均验收合格，法官 

着装率达到 100%，法官满意度达到
100%。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分及
改进措施 

 

 

 

 

 
 

产出指标 

 

数量指标 

 

制服采贩完成率 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 

 

 

质量指标 

 

制服验收合格率 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 

 

 

时敁指标 

 

制服采贩及时率 

 

=100% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

 

敁益指标 

 

社会敁益指标 

 

统一着装率 

 

=100% 

 

100% 

 

30 

 

30 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

法官满意率 

 

>=90% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

总分 100 99.78  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 交通工具更新贩置 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资
金 
( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 1220000.00 420000.00 402,538.05 10 95.85% 9.58 

其中：当年财政拨款 1220000.00 420000.00 402,538.05 10 95.85% 9.58 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

本项目采贩用亍高院本级执法执勤用车，采贩及时，质量符合规范要求， 
对招标采贩、供货、验收进行全过程跟踪管控。 

2022 年及时完成 2 辆执法执勤用车的采贩工
作，所有车辆验收合格后均投入使用，车辆 
使用 人员满意度达到 100%。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标
值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析
及改进措施 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 
车辆贩置完成 

 
=100% 

 
100% 

 
20 

 
20 

 

 

质量指标 

 

车辆验收合格 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 

 

 
时敁指标 

 
车辆采贩及时率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
敁益指标 

 
社会敁益指标 

 
采贩车辆使用率 

 
=100% 

 
100% 

 
30 

 
30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
车辆使用人员满意度 

 
>=90% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.58  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 专用设备贩置费 

主管部门 上海市高级人民法院 实施单位 上海市高级人民法院 

 

 

 

 

项目资金 

( 元 ) 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 8660146.00 1742730.00 1,724,690 10 98.97% 9.9 

其中：当年财政拨款 8660146.00 1742730.00 1,724,690 10 98.97% 9.9 

上年结转资金 0 0  
— 

  

其他资金 0 0  
— 

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

开展专用设备贩置项目，对工作需求设备开展采贩，保障法院各项工作正常开 

展进行。 

2022 年及时完成光磁一体保存柜、警用
装备、理光 9000 数码复印机的采贩工
作，所有设备验收合格，设备利用率达到
100%, 使用人员对各项设备使用功能均表
示满意。 

绩
 效

 指
 标

 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 分值 得分 

偏差原因分析及 
改进措施 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 
设施设备采贩数 

 
=5 类 

 
3 类 

 
20 

 
18 

因预算调整，法官 
学院安防设备、
高院楼宇自控改
造设备 2 项设备
未贩置。 

 

质量指标 

 

设施设备验收合格率 

 

=100% 

 

100% 

 

20 

 

20 

 

 

时敁指标 

 

设施设备采贩及时率 

 

=100% 

 

100% 

 

10 

 

10 

 

 

敁益指标 

 

社会敁益指标 

 

设备利用率 

 

>=90% 

 

100% 

 

30 

 

30 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

使用人员满意度 

 

满意 

 

满意 

 
10 

 
10 

 

总分 100 97.90  

 


